

Protokół

24

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia K. S.
Cracovia odbytego w dniu 9 lutego 1930 r.
w sali Towarzystwa Lekarskiego przy ul. Ra-
dwiwittowskiej.

O godzinie 10:30 przedpotudniem Prezes klubu
Dr Cetnarowski otwiera doroczne Walne Zgro-
madzenie podnosząc, że sprawami klubu
interesuje się coraz mniejza garstka członków,
a brak zainteresowania napawa niepokojem.
Zarząd i Sekcje nie mają oparcia o członków,
nie Walnych Zgromadzeniach brak dyskusji,
brak jakichkolwiek snyderatów. Dla Zarządu
wzruszko to wziasny razem nie wrozy dobrej
przyrodności klubowi. Następnie sekretarz klubu
odczytał protokół z ostatniego Walnego Zgro-
madzenia, który został przyjęty. Dalejszym
punktem porządku dziennego było odczytanie
sprawozdania z działalności klubu, które przy-
jęte zostało oklaskami, w sprawozdaniu tem
bowiem podkreślano rozwój sportowy klubu
w roku 1929, uwypuklający się zdobyciem dwóch
mistrzostw Polski w konyhórze Pan i Panów. W spra-
wozdaniu swem skarbnik klubu przedstawił stan
finansowy klubu jako uderzył pomysłowy, długi
bowiem klubu przekraczając kwotę zł. 54.000, z czego
wynika, że długi te w 1929 roku wrosły o zł. 6.000,
z powodu tego było konieczne się frekwencji
nie zawadał podkarzskich oraz wydatki na trenera.
Po sprawozdaniu skarbnika przedkładał Komisja
Rewizyjnej p. Kowalski znajdując księgi kasowe
klubu w nadzwyczajnym porządku stawia
wniosek o udzielenie absolutorjum uczestniczą-
cemu Zarządowi, co uchwalono przez skłamanie.
Uchwalono następnie wstąpić na rok 1930 porząd-
nie w tej samej wypoloski jak dotychczas.

Następnie przystąpiono do wyboru nowego
Zarządu i wybrano przez skłamanie:

Prezesem: Dr Edwarda Cetnarowskiego,
Wiceprezesami: Dr Mera Ludwika, Kowalskiego,
Jana, Wisniewskiego Crestawo i Dr Marjonek Włodarski

Wiceprezident: Dr. Edward Cetwarowski
Zastępcy: Czesława Wisniewski
Członkowie Zarządu: Kpt. Dr. Sabroski
Tadeusz
Bronisław Włodarczyk
Feliks Mierostawski
Dr. Radkowski Stanisław

Komisja Rewizyjna: Surochowski Antoni
Dr. Gembke Wiktoria
Madziński Paweł

Zad Honorowy: Dr. Nowak Magdalen
Babicki Franciszek
Dr. Roszka Antona Eugen

Wniosek Zarządu o umieszczenie biletów gratyfikacyjnych
dla innych urzędów po otrzymaniu dyspozycji odnu-
cow, a uchwalono by takie bilety wydawać tylko
wymierzonym zauroczkom. Na tem Walne Zgromadzenie
o g. 3 popołudniu obrady swe zakończyło,

